様式第4（第4条第3項別表第2関係）

土　地　所　有　者　等　の　一　覧

	番号
	土地又は建物の
所在地
	権利
内容
	氏名
	住所
	地積（㎡）
	同意
状況

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


※区域内の全ての土地について記載して下さい。

	同意の状況
	総数
	同意者数
	同意率

	権利者の数
	所　有　権
	
	
	

	
	借　地　権
	
	
	

	
	合　　　　計
	
	
	

	土地の面積
	所　有　権
	
	
	

	
	借　地　権
	
	
	

	
	合　　　　計
	
	
	


